
UCHWALA NR XXXII/282/18
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH

z dnia 18 października 201 8 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Brusy na rok 2018

Na podstawie art. I8 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 239 w związku żart. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 242,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z2017r. poz.2077 
z późn. zm.)
Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: W uchwale nr XX1V7229/18 Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 z późniejszymi zmianami wprowadza 

się następujące zmiany:
§ 1. I. W planie dochodów-' budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 427.730 zl zgodnie z załącznikiem nr 1. do uchw;aly,
b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 93.143.3 1 1,06 zł, w tym:

- dochody bieżące 77.625.336,06 zl
- dochody majątkowe 15.517.975 zl
2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 427.730 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2A. do uchwały,
b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 1 16.452.085,06 zl, w tym:

- wydatki bieżące 74.623.565.06 zł
- wydatki majątkowe 4 1.828.520 zl.
§ 2. 1. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2018 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały.
2. Limity wydatków na przedsięwzięcia realizowane w roku 2018 ujęto w załączniku nr 2. Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Brusy na lata 2018-2027 z podziałem na:
1) programy finansowane z udziałem środków' pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,
2) zadania finansowane z własnych środków i z innych źródeł.

§ 3.1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym 
w załączniku nr 4. do uchwały.

2 . W planie wydatków' na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5. do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powderza się Burmistrzowa Brus.

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A7I63D46DCD. Podpisan Strona I



§ 5. Uchwala wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Brusach.

Przewodnicząca Rady

Beata Zblcwska

Id: 67293 B9D-B617-4949-B12C-2A7163 D46DCD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXII/282/18 z dnia 18.10.2018r. W załączniku nr 1 do Uchwały XXIV/229/18 z dn.
26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i ło\ .iect> 'o 530 986,06 0,00 1 000,00 531 936,06

tym z tytułu dotacji i środkór / na finansowanie wydatkć:: 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 500,00 0,00 0,00 17 500,00

530 986.16 0,00 1 000,00 531 986,06

w tym z tytułu dotacji i środkó na finansowanie • ydatkćw 
na realizację zadań finanso /an/ch z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 500,00 0,30 0,00 17 500,00

0920 Wpły . / z pozostałych odsetek 2 550,00 0,00 1 000,00 3 550,00

600 Transport i łączność 9 705 548.09 0,00 603,00 9 706 148,00

w tym z tytułu dotacji i środkć. na finansowanie wydatkć -■ 
no realizację zadań finanse.anych z udziałem środkór ■, o 
których mov a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,0 0,00

9 705 548.03 0.00 600.00 9 706 148.00

' t. m z tytułu dotacji i środkć • na finansowanie wydatkó' 
na realizację zadań finansów n, ch z udzi ałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

O.GO 0.00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 563.' 3 ? 90 600 00 19 163,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 71C.ro 0,00 300,00 515 016.00

t, m z tytułu dotacji i środkć .■ i . finanse. anie wydatki, 
na r- dizację z-.dań fi .ar. w ch z udziałem. odkw., c 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

O.C 3 0,00 0,00 0,00

514 716.1') 0,00 300,00 513 016,00

tym z tytułu dotacji i środkć. ■ na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finanse anych z udziałem środków, o 
któr ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.^0 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56 000,00 0.00 300,00 56 300,00

750 Administracja publiczna 839 366.1 i 0.00 113 312,00 9^2 €30,00

>w k m z tytułu dotacji i środków na finansowanie w datkć v 
na realizację zadań finanse : >ch z udziałem środkć /, o 
klór,ch mowa w art. 5 ust. 1 ; kt 2 i 3

CC ) 0.00 o.co 0,00

839 368.00 0.00 113 312.00 952 630,00

Strona 1 z 2

Id: 67293B9D-BM7-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany Strona 1



w t ti z tytułu dc facji i środków na hiam owanie ,datkć ■■ 
n realizację zadań finanse • an\ :h z udzi- óm środkó , o 
kr- y. h mo- a w art S ust. 1 pkt 2 i "

0.00 C.CO 0 00 0.00

0750

, z najmu i dzierżąc./ składni' ,v majątki ych
. ióu Państ a, jednostek samorządu tei, te.halnego lub 

inn oh jednostek zaliczanych do sektu a finansó'. ■ 
pi iczn oh oraz innych umów o p łd< on/m charakterze

600,00 0,00 uo.eo ' J0.00

0830 V jł /z usług 111,00 0,00 20.C0 131,00

0920 V >ł; wy z pozostałych odcatek 0,00 0,00 1.C0 1,00

0940 W; ywy z rozliczeń/zwrotów z lat uległych 703 423,00 0.00 113 091.00 816 014,00

756
Dochody od osób prawnych, < d osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiad“jqcych ■ ■ t.bowot ci prawnej 
c.';Z w, datki związane z ich p.oboi m

11 841 193.00 O.CJ 1 000,00 11 842 r^.oo

• t n z t/tułu dotacji i środkó : na f.r ■ iso anie wydatków 
n . realizację zadań finansowanych z udziałem śrc Jkć' ■, o 
k' \ oh mowa art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 c ,cj 0.00 0.00

11 841 193,00 C.I. 3 1 Oj,OJ 11 842 1-3,00

v • tym z tytułu dotacji i środków na fT.'.ioov anie wydatkć 
n- i - alizację zadań finansowanych z udziałem środkó , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

O.CJ O.f 1 r 00 0,00

0910 z odsetek od nie‘erminc -. ych płat z t, tułu 
pc latko / i opłat 13 257.00 0,00 1 OOO.t.J 14 257.00

758 F żne tozliczenia 26 696 291.CJ ( -0 42 816.00 2C 739 107,00

., m z tytułu dotacji i środkó •• na .nst anie wydatkć v 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkA v, o 
których mc a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

O.00 O.CJ 0.00 0,00

26 69'3 291.00 0,00 42 310,00 2C 733 107.00

w t,m z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkó •• 
na realizację zadań finansowanych z udziałem ś. odkć /, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0.00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu pańć; ■ a 26 599 315,00 0.00 42 816,00 26 642 131,00

801 Oświata i wychc 'anie 1 559 747.00 o,co 13 000,00 1 572 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie v ydatkć ■/ 
na realizację zadań finansowanych z udziałem ś odków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0.00 0,00

1 559 747,00 0,00 13 000,00 1 572 747,00

w tym z tytułu dotacji i środkó' na finanse 'anie wy datkó w 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkó o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0.00 0,00

0830 V i/pływy z usług 416 018.00 0,00 13 000,00 429 018,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środo' .'iska 1 798 997,00 0,00 255 700,00 2 054 697,00

w tym z tytułu dotacji i środkó • na finansowanie w, datkć ■ 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0.00 0,00 0,00 0,00

1 798 997,00 0,00 255 730,00 2 054 697,00

w t, m z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkó ', o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany Strona 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narode ego 122 383.00 0,00 2,00 122 385.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
r a realizację zadań finansowan ch z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

122 383,00 0,00 2,00 122 385,00

w tym z tytułu dotacji i środkó'. na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkAw, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 pływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2,00 2,00

bieżące razem: 77 197 606,06 0,00 427 730,00 77 625 336,06
tym z t, tulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

r.a realizację zadań finansowanych z udziałem środkó” , o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

472 475,CO 0.00 0.00 472 475.00

majątkowe

majątkowe razem: 15 517 975,00 0,00 0,00 15 517 975,00
w ty m z tytułu dotacji i środków na finansowanie v. ydatkć v 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środkó. , o 
który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 935 067,00 0,00 0.00 3 935 067,00

(* kol 2 do ykccz,. stania fakultat, ■ nego)

Ogółem: 92 715 581,06 0,00 427 730,00 93 143 311,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środkó-1, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 407 542,00 0.00 0.00 4 407 542,00

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska

Strona 3 z 2

ki: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI!/282/18 z dnia 18.10.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Naz • * P. ,n

Zt to

Wjd M 
bieżące

Zb ■

W., rfeiki 
majątke e

z k

d Jtki 
jedr f ’ -k 

* niże • ch.

z lego

• • • ;v-e na 'Zemana 
r.- ’c jb 
li; ^zn>;h.

. JRi na 
profan' 

finans. «ane z 
u< । Jem 

ś*. JkC . o 
k . ych mowa w 
art 5 usl 1 pkl

2»3

ly z tyl: ‘u 
l • ę?zeń i 
9wai

r iigachrju
in esty ; ’ i

in -!v* . ie

w t m:

Zuk • i obj ': 
akcji i uc "ia ? v

\ aic sieni _• 
wkł: lów do 

« Milek« nrawa 
nar lo /ego

vyrv jrw .zema i 
składki < d m । 

nah. 2' ne

wyu ‘i 
z r li ■ • ch

SI . . »

na programy 
fina .scuane z 

udzutem 
środk *.o 

k’*. rych moi* w 
art. 5 ust 1 pkl 2 

i 3.
1 2 4 5 L 7 8 a 10 11 12 13 14 15 16 17 18 13

310 Rolni- • • i . ' *»

prze 1 z. mną 3 . ’ :c-Cj rS5 2->.C»* 52^ 7 .06 49.65 . ' -915 41 2*1 C . .. 22-.J r 3.03 0 00 2 712 91?1 2 742 2 1 .J 1 524 0^.60 r-j
rr.. zt • cco 033 e.rn •2 Z C 9C 0' “• OC Z 0? 0.00 ‘2 o n

. r- żeni - 2 00 2 CCC • 2 ' .0 0.00 SC A. . 0.00 0 C 70 O.CO 0 .1 C.CJ • 00 0.00 0.C3 0.00
po zmiana r- „* 55-C6 5Ó7 2. •* . ..' 06 ' 8- . Ł . 315.41 22' jO.90 c . 1U.C0 • e? 2 712 231< : .’4.. i w 1 571 0.3.00 0 -0

01030 Izby rolnicze

, •; a 7i i.ł ■4J..C-' 8 433/ Ó4 c -, j : 4. . •. j 0X^0 r GO c •? C 30 0 00 o 000 - -< A
zmmej zenie 0.00 f -2 e. o C.CJ CC O.CO 0 J 0.00 CCC C 00 0.00 0.00 A , 0.00
Zwięk "reme 2 30 00 2 02 0 .* 2 .0.0 0 03 C 03 OM 0.0C r oo zz o.co 00 0.0- Z f»A oro
PO 7 .- > . 1C 433.00 10 ‘ 3.C0 10 433/3 OCC ■ 43^ i c o.oc 0 L 0 C ' 2 C *0 c.00 r ' Ol?

Tr& import i’ ।

przFd zmić 39 Fc7 519.00 12 749 47$ O 12 749 479.00 0.00 12 ' 9 47J00 0.00 n oc 0.00 C.00 0.00 2e 8'8 040.00 26 85S 040.00 3 888 095.00 0 JO 0 00
7 nr.; -j' -en- ■ 0'-’ 03 0 00 0 0 0'0 /• r , 0.00 CGd 0.' 0 0.00 0.00 OJ. ' 00
z . ? » li 18 487.Cd 3 u: co 8 160.CO c co 3 163.1.? 0.00 0 30 CC' 0 XI 10327 CO 10 327.00 L.00 C 00 0.13
po zm .. /i Cv-.00 12 757 630 0- 12 757 ■* ...j c *? 12 7--639.CC O.CO c 0 90 C 0 c cc 2'*^* >> 3C7.00 26 868 ^7) .» 3 88° C95.0' C 1 O.GJ

5W14 □rcgi put^k e ■ • ne

prz? 1 zn । - 25 s-SO 7t. 00 ‘ 53 77': • J 65. 778 00 CC- : 778.C0 O.jO 3. 0 ^0 r oc 00 .5 2O’li2 J 2’2'" 12 . 3 888 0^5.00 * 0X0
zmr !•».:» 0.00 C ? 0.00 o.co 0.1 C.00 C “ 0,00 C c C 70 O.OC OO 0'0 oc? o.co
ź -* ,K^ł K 18 487.00 3'. ,w 8 1-0 .10 G.CO 5 r:.oo 0 00 0 C 70 U 0 10 327.00 10 327 0. /O '.1 • 00
po zn. na , 25 c? L77.CO 661 c<i a.' 0 33 v 1336X0 o.-’ • p, C <>3 ( 00 *0 25 217 3.". 00 22 217 32 r.00 3 C '-3 095.00 c co o-o

Gv . Jatka nv k ik •.»

prze z . ” 2 7.’0 C69.C ’ 412 2 41J 12.00 2 4 3.C 93 • ) 0. . . 0 ' - 00 •• A '• C X 2. 7- 2 3.-. ■ 2 091.7 ' 0 s 003
zmnie .zenie 0 » 0 00 C Lj 0 00 O.i-J C ‘ - 0 ’0 0.05 • 00 C 10 0 3 O.CJ 0.00 0 00
z tiększ nie 84 214.00 0 .0 0.00 O.CO 0 0 0.0 J ’ co 0.00 C.00 C X) 84 214.1 0 84 214.00 84 214.00 0.0 • 0 01
po zn ana^h 2 8*1 783.00 412 -2 - 412 342.00 2 4d3.w 4f <9?? 00 O'*') 0 ■ j 0.00 PCO C 00 2 422 441.(k 2 422 441.00 2 17 441.00 coo o.co

70C5 G: • Jarka , unHriw i n.ctu. ’• neniami

przed zm n 2 269 822.03 341 ?■ 1 c 341 801,00 2 403.0 > 3-;3-3 • 0.00 o.co 0.00 o.oc ' JO 192. 21.00 1 928 021 . J 1 681 021.06 6 3 0.00
zmnie ;• zem • 0,00 0 00 0.00 0 00 o.co C 00 0.00 0.00 0 •• c co 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
z ięk zeme 34 214.0 C '0 0 00 o.o*- ' 30 0.00 C 00 0.00 05/ 0.0J 84 214.00 64 214.00 84 214 00 C.G3 0.0A
• ; zmi„n -a 2 354 033 CO 341 801.-0 341 801 ' 2 403/3 3' ,' '8.00 0.00 ■ w 0 00 • 00 o.co 2 012 235 0 • 2 012 235.00 1 765 2 -5 M 0.C3 O.uJ

710 Działalne; ; ush*: *wa

prze * zmi .ną 112 402.C 1 112 432 .3 112 4J 2 Xł 1 202.C'ł 1112 J.00 0.00 0 00 ..00 0.00 0.00 0.00 0/0 0^0 - 03
żnin* .j z~ i.. •3 050.00 -3 CSC.00 SC4//') 0.00 3 050O0 0.00 ■'J 0.00 ' ?0 0.00 0.00 0.00 0,00 o.co C.00
zwiększenie 3 050,00 3 050 • * 3 050.00 3 050 .0 0'0 cxo G00 0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0' 1 o.co 0.00
po zn'.. lach 112 402.C • 112 4C2.00 112 4O2.CC 4 2^2 ^0 1. 3 1;” 00 0.00 oco 0.00 o.oc 0.00 0.00 C 00 ( 00 0.00 0 00

71035 Cmec .ze

p zed zm1’. . 15 4C2 yj 15 4C7.C. 15 4C2 0 1 202 C'. 14 2 JO OJ 0 0 0.33 C.00 0.09 c.oc 6.00 0/3 ' 00 COO
zmniej en- -3 0' 0 .0 -3 OJ 3.00 -3C58.-JO O.CO -3 C50.12 0.00 Oi 1 0,03 c oc O.OC o.oc 0.03 '•C'J C 60 o.co
i ne 3 050.C0 305t 3 C50 00 3 050 : 0 O C 2 A •• 0. >0 0." CIO 0 0 0,00 0' • 0 0?
po zmi sach 15 402,00 15 402.00 15 402.00 4 252.C' 11 15/C O.M 0 00 0.60 C.00 0 00 O.CO 0 co 0.00 o.co 0 ,J

7'? A '.ninislracja pc liczna

przed zmian i 3 247 041 00 6 247 041.GO 5 *.82 120.00 4 724 2C2.CO 1 2^7 c r C.r) 2*4 921 ?0 0.00 0,00 0 -u 0.00 0.00 0.00 0x0 0.00
zmnit js? nie -1.C83M Ur3'0 -16 v..cn -16 063,03 o.co 0,00 cxx» 0 30 30 0.00 coo 0/rt 7 . 3 o.co
. .ększenie 18 947,00 18 947.00 18 947.00 O.C 18 947 0 0.00 C 00 0.30 0.00 o.co 1,00 0.0 0.00 0 *3 c co
po zm -1 o 6 249 905,0. 6 249 ' 5x0 5 9^4 ' 34.00 4 738 119' • 1 276 Sr.' 0 0.0’ . ..4 921.- • O.GJ -.0 0.00 0.00 .,03 0.00 0 00 C 00

75 ićj
' v pólna obsłu a i óioruk samorządu 
terytc.ialnego

pr. ,d zmiana 1 011 227.00 1 C11 227.00 1 W7 5r5,C0 869 866 ,C0 137 •.-■J.C- 0.00 3 671.00 O.CO C.OC o.co 0.00 O.O'' 1.00 0.1.0 0.00
zmniejszenie 0.00 0/0 0.60 0 00 O.CO 0.00 0 00 0.00 o.co o.co 0,00 0 0 0.00 r .j 0.00

. /S2L 18 947.00 18 947 no 18 ..17.00 18 947.00 0.00 0.00 0.00 coo o.oo 0.00 0.0) 0 00 0X3 0.00
po zmianach 1 030 174.00 1 030 174.CJ 1 oź; ■os.oo 8t.) 836X3 156 637.CO o.co 3 671.00 0.00 0.00 O.CO 0.00 0.00 0.00 C.03 0,00

75095 Pc x* a- r Zi; ' ?ln .: •

pfZe l zmianą 371 C3Sr0 371 T 36 0 234 27= Cj 227 923.00 6 -3.cn 0 .0 135>/u. 0.00 0 00 OCC l 00 0,00 0 0 0 00 coo
zmnie szenie -16 083.U3 • 16 3C3.C0 -16 083.00 -16 083.00 ow 0.00 0.00 0.00 0.0 0.03 0,00 0 '3 o.co o :n 0,00
z.Jęk. \enie ono c.oc 0,00 0.00 0.00 o.co 0.00 0,00 0/ 0 0.00 0.00 0,00 0.00 1 co o.co
1 □ zmianach 754 95 00 354 •'53.^ 218 193 .'i 211 840,7, 6 353.00 0.0? 176 * -CXJ 0.00 O.GJ 600 ■0.1 0.00 0.00 c.c? O.CJ

Strona 1 z 1

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany Strona l



Dział Rozdziel Nn?wa Pian V\ datki 
N .23’ ■* w lalki 

dnw te k 
budżeto' f h.

Z J' QO.

w} na. rodź- a i 
z/ .< ki - m h 

naliczane

v • >tki z i ‘inne 
z f-alizacją ich 

r-”tutc *h 
zadań.

1 2 4 5 6 7 8 9

801

»rz-j z mana 22 463 121.00 22 067 255 30 2'-893 4 38.C • 16 748 579.-.0 4 144 859 30

zmm*. .z .. ■25 . 79. J -25 37 9C -22 379.30 ■20 8 0'3 - •1 579.00
. • • S4 1. 8.00 34 84 108.00 25 7 '>• 8 4" CC

.zn?.nach 22 541 350.00 22 125- ‘.U? 2J<T5 167.00 16 753 47 ..C ■ 4 201 688.00

•• 101 Za ; i.-

; • maną 14 003 733.00 13 635 733.Cs. 13 240 908.C > lic- 350 CO 2 1.-1 558.00
.•mmc • ■ nie O.CO 0 0 0.33 C ‘0 0.00

?• 55 725.00 55 725 90 55 725.00 19 5' 1x0 . .225 00

'uł'i 14 L29 4‘S.C0 13 661451- C 13 296 633.00 11 -"3 £2* 2 217 783.00

80103 Oddi* prz kzkolrr szk .’3Ch
; ‘ -,h

>z»\ zn . .a 824 2 ;d,CO 824 <8.CO 783 446,0; 707 831.0C 7ó 565.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,0b 0.00

L- ię* ' >n • 5 8. 0.00 5Ł.C 00 5 800,00 5 tZ\ d’J 0.00

. ? 'a^sch 870 198.00 823 198.00 789 246.00 713 681.00 1'^ 00

6k 104 P'ZeGb7ki I i

prz zmi nq 1 841 3. .0 i 1 841 362 -X 1 149 298.-.9 9 S91Ł.C0 -10 380.00

z. < nu zeme 3.20 0 00 o:o o.c 0,00

l । ;*<szt na 9 183.00 9 183 0 ' 183.00 0.G0 9 183.00

Zima i 1 1 pro: >5.00 1 630 545J 1 158 481.00 926 913 ft ■ 21- 563,00

83110

1 zm mg 2 077 072.00 2 F77 072.1. J 2 6'7 440.00 2 276 ■ -1 y 0 555,00

?• .ie »zem 375.C ■ -25 379.00 •22 37 -O • "800.00 ■1 579.C0
J.M • • 1 ‘ 0.CO O.CO 0 >3 cc; r CO

2 t .* 1 c£ 3,C*1 rn. : 2C15C61 ; 2 ?r : i •'' . '5 9.' J.CJ

?.-148 Zt Z-ćHe

; * Zn '. ma 631 772.00 c*ł3df •• 611 371.CO 2 'r4? 7 323 322.' 3
mn. C.00 0 5 o.eo 0 0.00

13 400.C9 13 •> 30 13 40C.C3 4- C 13 0.3,00

. ■ ...n 745 172.UJ 27 31 • ’ C24 771.G.1 . 3 449 „11 322.00

852 • . i» zna

1 848 2F9.ro 1 548 2 . 87J635.C3 12&.G 262 5CT.00
Z •. i 'nie -5 OL -.00 •5 i >9 । 0 0 00 0.00 0.00

.z--nm O.CO Cu O.CO OCO C.00

zmi .mach 1 843 2F0.0O 1 843 2‘ 0.00 870 635.00 ;S 1 ć i ) 2c2 5v7.00

85214
2 - '• .. । d •. e i h muc w i -.urz

’ ■ iio • jtw ■ ecL .a t } żalne i

. z l zru ; 1-a 113 o;o.ou 113 • 90 0/ - C ? 0,00
• T ■5 Ot<0.00 •1 90 -J 0 00 OCO C 0

c.l’ ( _C 0 00 c. ■; 0.W
. :n h 1C8 0C...0) 1 Ol O.uC c 0 0.W

654 . .

• . ...V 853 9 ’ . ' r> C7S .Ć6.'-'- - - ' •' . 40 346.00

-11 M 3 00 •11 8'-. .0 wV ■ oc C.00

. . h. n.< O.CO C 0.00 •:.c: 0.00

zn na- h 876 f 10.( 3 57 810 CO 675 156,00 r .*4 8io.c 4 3 346.00

854^1 • yielhce z; Ołne

pr* • 1; mana 671 252.00 671 252X0 655 9 v9 00 6’8 407.00 ." 573.00

.'inns ..-nie •1 900.00 -1 .00 -9«X.OO -vco o: O.C 3
2 i k • -me O.CO 0.00 C.vl 0.00 0.00

: o z nian i 6=9 352.00 252.00 655 .‘.-.00 ć 17 507.(0 37 573.-0

85416 • . • - -teaaln dla uc now o 
r 4fdKieiz<* n «t. i jnym

przed zn. mą 91 700.00 91 730,00 O.CO 0.00 0,00
rn . . 2t.ni •9 950.C0 -9 960.00 0,00 C 3 0.00

*vXekt? ii • oco o.ou 0.00 0 00 0.00

.’n • n.»ch °1 74 2.00 1 7- . 'O C..) r ?3 0.00

8: 7- d?. -. ।

. • -mą 23 7 7 345 Lv 22 173 359.00 834 9 c ;r? r c: 117 774,« u

mmc 'enie 0 30 O.CO O.uO C ■ 0 o oo

• • <e 5 CuJ: J 5 ÓOGX’J 5 CW.CO o.c 5 . O.CO
. IM . . Il 23 772M5 :: i? - 3f 839 4 bO 7~-' 175. • 122 774.OC

Id: 6721'3BV1)-B617-4949-B12C-2A7]63D46DCD. Podpisany



Z U no

z lego:

• Jatki 
maj. kowe

z tego.

dc iacpt na 
ndania bieżące

s. •» Jeżenia r-. 
rzecz c/.. ‘i 

nych.

.Ukt na 
programy 

finansów ane z 
udziałem 

śror. . 0
k • . ;h mc a w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

• piaty z tylu'u 
. jięczert i 
g arancji

ł ‘ Juga elugu
in" ■ *' cje i 

zakupy 
inwt slycyjne

w t> m .

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

V niesienie 
wklc 1c v do 

spółek sprawa 
handle ego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środk w., o 

k- ? ' h nic a w 
art. 5 ust * pkt 2 

i 3.
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

818 315.10 485 512.00 0.00 . OJ O.CO 415 85- 00 415 856/0 0,09 0.00 0,00
0.00 -3 C/0/3 0.00 0.00 0 00 O.c G 0.00 0 -.0 0 00 C 00
0.0 0.00 0.0'1 o.c: 0 00 0 '3 0,00 C.00 O.CO 0.00

C33 315.00 482 512.30 0 20 c.oo 0,00 415 856.CO 415 856.00 O.LO 0,03 0X0
C 00 3 4 825,00 0.00 0.00 CIO 398 000.00 393 000.00 0.00 0.00 0.00

o.c O.CO 0.00 0.00 0X0 C 3C 0.00 0.03 O.CO 0.00

0.00 0.00 O.CO c co O.CO n • ? O.vO c cc OOC 0.00
0.00 364 825 3 . co O.u 3 o.c ■ • .3 ' X G'J ' ’8 C'3,00 0.00 CCj 0.00

O.CO 4 5*32.00 0,00 0 Z 0.00 • cc 0.00 C.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 1 00 0.00 0.00 O.CO 0.1.4 O.G 0.00

c co 0.00 0.00 0.00 0,00 coo 0/0 O.CO 0.00 0X0
0?l 40 952.vJ 0.0 OJO O.CO OOC 0,00 O.CO O.CO 0.00

688 315.00 3 749.00 oco C.00 O.CO O.c 3 0,00 0 • 0 co 0.03
O.CO 0.00 0.00 coo O.CO 0.00 0,00 O.CO 0.03 O.CO
0,00 0.00 0.09 •• 00 0.00 coo o.co 0.00 0.00 0.00

315 .0 3 749 'O 0.00 0 GO □X J 0 J 0,00 O.CO C.G.3 0.00

0.1 • 39 C” 00 0.0.) O.CO O.CO 00 0,00 0 (W O.CO 0,00

0.00 -3 000.00 0 > O.CO 0.00 C 30 0,00 0.00 0X3 0 00
0 oco 0.00 0*7 o.c. I u 0,00 0l*- OCO O.CG

o- -■ 0X0 OJ 0 ■ CO r . ? O.C ) l oc C.00 0X0

0 0 2 545. 0.00 . i? 0.09 17 ę oc 17856'0 0 cc C.C- 0.00
c co O.CO 0 00 G ’ v 0 0 c . 0.00 o.c 0 .. coo

0.00 C 0 0,00 0,00 c. j 0,00 i*.. O.CO 0.00
0-0 2 545.00 CX«i> C j O.CO 17 ó 9.00 17 85 ..'0 0.00 O.C 3 0X0
0 w 977 625X0 c co C ' 0 C.00 C.f. i? 0.00 Oj • 0.00 0.00
C 0 -5 000.00 0.00 OJ 0 0 00 t • 0 0,00 000 0.00 0X0
0 cc Oj. 0.00 0.0. 0 00 . -:o 0'0 0 GO 0X0 0,00
0.00 972 625.CC 0 30 0.00 0.00 00 0.00 0,00 0.00 0.03
0 * / 113 000.03 0.00 0.00 0.00 „U 0,00 0.6- 0/3 O.C*
C -5 03-3,00 O.CÓ Ou 0.0 C 00 0 ?0 C.00 0.00 C.00
Ot 2 0 U3 0.00 0 00 0.00 • *A 0.00 O.c ? ■3.00 c.*
0 IG•«00 GO 0 .0 00 00 O.CO C ■ 0.04 0 00

0 j 212614^0 ę •? o ■ 9 -3 O.CO 0.00 0 03 c >3
0 . -10 960.00 0.00 C 0,00 C ■ p 0,00 0.00 00 C.j3
o.:g 0X0 0.0) C - 5 O.CO A 0 3 : OJ-O O.CO
. co 201 654.C0 C 33 0.00 0.30 0 • ’ 0 30 C GO 0X3 0,00
0.00 15 272,00 0.00 O.CO O.CO (.00 0.00 C.03 0.00 0 00

0 CG -1 000.00 0.03 r oo C 00 0 00 0,00 0 GO 0.00 O.JO
0 0.00 0.00 O.CO C.00 C PC 0.00 0.00 0.00 o.uo
oco 14 272.00 0.00 0.00 C.00 1.00 0.00 O.CO O.CO 0.00

o.w 91 700.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 O.CO 0.00

0 C -9:60 >0 0.01) C '0 0,00 CG 0 30 C.GJ 0.00 0.00
O.C 3 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.1 • 0.00 0.00

C 3 81 740. 0 0.30 0.03 0.00 ’ ’C 0.00 0.3 G 0.00 0X0
O/G 21 275 41 O.CO ox<» O.CO O.CO 1 c' . . 1- GO 1 596 986,' 0 C.00 0X0 C.00

0.03 0 00 o.c. 0,00 0.vG 0,00 O.l 1 0.00 0X0

0 ■ C.00 0'0 C 30 0.00 O.n f 00 ■0X0 0/0
0 • 21 27- 410.00 0 30 CO CO) 1 $?'• • 0 1 5-,'> 9 3 vO OJ 0 0.00 0.00

Slronj 2 z 1

Strona 2



Dz. . ?dzol . ... Pla

z - •

Wydatki
!iei< c

zl

. . .datki
i -kr xc

Z leyJ:

jedt
budę •

zl-,.

• < vr-e

- . >zenia na 

fizi jznych;

lin y.t 2
Ud. ' ;

art 5 ust 1.1 
2t3

' . fltyZ lub

। varjnej
C ’ u *i

m hit. je i 
iakuj.

inwe • x ae

tym:

7 up i r' 1. >e 
ak ji 1 ud’.i' i.

V me • in- 
kl. ■'

handk 1

.i«-., ••dz- aia 1 
a? ‘ni c ‘ nich
nalicz me

» a .łatki z >•

sialu . ' h 
Z y '. n.

na pr jon.y 
1 .... sne2

ud«’i '-m 
$ 0

k y^h r. '3 w 
art 5 u 1 pkt 2 

i 3.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853M V ie jnie r< Jziry

prze 1 zmianą 9G1 • CO 961 3^6.0 ’ 112 36? X- 4 180'0 48 1-.6.00 0/' e-i*- 000.00 3 00 O.C A 0.00 o.co 0 00 coo O.C ) oco
zmniej zenie 3' -■ 0.00 O.CO 0.L0 0 0 C/0 0.00 C ’• J 0.00 oro o.ro 0 00 o.c 0 ( *3 oco

iększenie 3 • - -V 5 000,00 sec c? 0.00 5 Ci 'i.OO ' u 0.00 ? 00 0.00 LCC c: 1 o.c<» o.co oco C.L-u
. zmianach ■: y • 9. -366.00 117. 64 18C.00 53 136.^0 C.OC 849- O.Cu C V o.oc 0 ■ 0'0 0.00 C.v3 O.C 3 3 CO

" , .pv tka k mu. i
• ode .. ka

• zed zmian 4 : ■ 3 003 4. ~ C>1 3 133 121 : 2 874 0 - 0 00 • )0,. ■> 0 0.0 r ~ • 4co &ai -.1 1 455 9.1J -3 . *4 784.00 0 1 0.00
zi nipiszer - ( 00 f. 0 00 f '• • 0 ■ occ 0 9 0’0 ’ r ■ C (. 0 0? J O.c i
Z lę» Zf me rz 271 7F 3'0 271 r 16 03' C3 ••.70 - u.CO O.r- ? l 3 * .. । 841.00 .41 .0 coo C co 2 • •
po zn.- : h ; ■? ” 1 .. • 3 280 212. 3.- •••: 149 2C..IJ 2 i.'.- : ' . 0 • r s ■• ’ 45 :.oi 1 i-- * ' • 1 7C4 • 0.

:< :2 Gc Mć' txa odpadn i

przed zmir •» 1 16’2 4 ?' 1 .12 694.1: 1612- ’4 ? 1J1 3Cv. ■ > 1 r •. -i.-. 0 • r. O.c, r' v n ‘ 0.- 0 3 . O.uJ 0'3
z" .i*- <zenie O.CO O.CO 0 •. ' u 0'3 • 00 0.00 u '3 o.c 3 C G!) C.00 • c.. n. -1

zwiększenie 255 • 00 255 700,0 ’ 255 7^0 00 o.co 2557-•• ’ C X 0 OO 0.00 0.00 0 00 c 10 33 o.co o.co C* )
p * zn. . n - h 1 ?".• 394 CO 1 873 . 1.00 1 •48 - '3 1C1 300.00 1 764 - ’■ r.00 C C 1 0 00 C 00' l 00 005 0.00 r Cu 0 * ?

100' . Oc7 .zez. nie nJa i .1

prz-J zmianą 433 1 7.CJ 433 157,00 4 : 3 .7.00 28 826.00 403 531.0' 00 8'0.00 0 '‘O 0.00 o.oc o.co O.Uu 0.00 n.30 c co
zmr. -j* »nie .Oj 0.00 L ? i 0.00 0 ' c .' P00 0 co 0 co 0.0 0 3. 0 0 O.C z 0. ■
z \kszenie •• C83 0 r.C.3.G> 16 r r ’ i 16 383.00 OJ C “0 c oc t GO ccc c .. . cc C u 0. JO o.c o.co
po zmian-• 1 4-. 2- 1) 449 U0.O' 448 440 >3 44 909.00 40 531 '•i 0.00 800.C.I 0 0 o.c; 0.00 p n c co 0/J ( co

< .15 O \ietl?me uh . pl । .

prz- 1 zmiana 1 o 3-5 . , .10 000.00 610 cc .c-o t 00 6TjrjG.'l • c.cc C Gil c oc c 00 c 47 j 2J5.CO 47*1355 1 o.co CC' 0
zmniF zenie 0.00 c.. 0 0 C 30 C 0.00 ■ u 0 oc 0 co 0/ n €03 0 ‘ 0.03 O.CO C' )
i.- iększenie “41 v o "0 0 co o.cr r. r. c... OCÓ 0.00 occ 841. < »: 1 ‘ • 0 00 O.C 3 CO
po zmianau 1 051 1 5X3 61* Out .0 eie- 000 61 ’u.r' . 0.00 c 00 c .0 471 1.5 • 471 1 • •? 0.00 0- 1 Ol

Kultu».i .'•zna

<7^ zmi aą 4 • (. .1 r7u927 . 491 42 - 1 28 780 ?0 - :2 •' • 1:4 5 ■ .• c oc CJC c cc 4 2" 1 9.01 4 23 3 €■ • .00 cw O.r-
żninie?. aie •7 0 * < C O -w 0 . C 00 U OJ 0 )0 r 1. j ■7 263 CO -7 o.»x 0 o.c»
zwięk. z -nie • 035.i 8 035.00 3 C?5 - 3 o.co : 0-5 - o C.00 cw 0.00 o.oc 0 0.00 0.00 0.00 0 CC 0.00
po zmmr "h 4 2 A C33 962.1 'i '39 O.C 28 789.00 47) 173.00 184 iZ)G 3 OO OOJ 0X0 " oc 4 273 246 -3 4 273 ■ :6 .? i. 00 01 r: \

92C31 Chekly spode >?

ę .'Z"d zmian 4 241 63.00 : 73 7vV- 373 7 14.CO 27 687.00 -4 017.00 0°3 0 00 0.00 00 0 0 3 ń 7 6U.C3 3 857 664/ 3 0.00 O.CJ Mn
zmnifj .i' nie -7 U.00 0,00 0 O 0.00 0.0G 0.00 c.00 0.00 o.co 0.00 -7 363.00 -7. .3 -0 0,00 c.00 O.CJ
i ...kszenie 31 25.CO 8 035.00 8 • ;3 \ 0 3 8 02f -i o.to • -0 0.00 0.00 0 )0 0.^0 ( 0 0.00 0,00 3.00
po Zn i3n; -.h 4 2-12 0- ..Oj 381 739.Cu 381 739 33 27 -c7.4 9 354 C'2.00 0.00 0.00 0,00 c 0 o.oc 3 860.11,00 3 8f0 301 ’1 0.00 0 )0 » J

Wydatki razem:

przed zn.: ą 116 024 155.06 74 _f ł 854.06 47 719 4 7.CU 23 834 821.:’; 21 • :4 W5.41 2 340 745-0 23 247 362 *4 477 4 "5.00 113 024 1 2’7 ’1.00 41 740 501.CC 41 740 501 9 10 0 56 342.00 0.00 O.c ’
zmn cjszeni- 735.00 -61 372 tU -42 412. MJ -37 :«3.3a -4 629.00 0.00 ■’ 60'1 0.00 0.00 0.00 •7 03 •7 1*3.00 0.00 000 coo
zwiększenie 496 465 00 401 083,00 401 083.00 44 833.00 356 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95 382.00 95 382.00 84 214,00 0.00 0 00
po zr.:ana' a 116 452 *5.06 74 623 565.06 48 G78 O*H.O6 23 841 871,65 24 236 .c41 2 348 745 GO 23 2.S 402.00 477 47‘.00 113 024. 0 377 821,00 41 4*8 520.00 41 828 ! . n 10 140 556 00 0.00 oco

Przewodnicząca Rady

---- — ^gataZblewska

Strona 3 z 1

Id: 67293B9D-B6I7-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2a do Uchwały nr XXXII/282/18 z dnia 18.10.2018r. W załączniku nr 2 do Uchwały 
XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Strona 1

Dział Rozdział Grupa 
Paragrafów Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwu 3 307 556 06 2 000 00 3 309 556,06

01030 Izby rolnicze 8 433 00 2 000.00 10 433,00

B1PZB datki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 3 433,00 2 000,00 10 433,00

600 Transport i łączność 39 607 519,00 18 487,00 39 626 006 00

60016 Drogi publiczne gminne 25 860 790 00 18 487,00 25 879 277 03

B1PZB Jatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 653 778,00 8 160,00 661 938,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z \ /łączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finanse .rane z udziałem środków, o których 
mo’. 3 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

21 318 917,00 10 327,00 21 329 244,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 750 569 00 84 214 00 2 824 783.00

70005 Gc^pcJaika gruntami i nierucricmcsoiami 2 269 322,00 84 214,00 2 354 036,00

M1IUZ
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

1 681 021,00 84 214,00 1 765 235,00

710 Działair. -sć usługowa 112 402 00 0,00 112 402.00

71035 Cmentarze 15 402.00 0.00 15 ‘ J2 0G

B1PZB cy datki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 14 200,00 - 3 050,00 11 150,00

B1WIP ■ ./nagrodzenia i składki od nich naliczane 1 202,00 3 050,03 4 252,00

750 Administracja publiczna 6 247 041 00 2 864.00 5 249 905,00

75085 Wspólna ^usługa lednostek san orządu ten-torialnego 1 011 227 00 18 947X0 1 039 174,00

B1PZB , datki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 137 690,00 18 947.00 156 637,00

75095 Pozostałe działalność 371 036 00 - 16 083 Ou 354 953,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 923,00 - 16 083,00 211 840,00

801 Oświata i wychowanie 22 483 121 00 58 729 00 22 541 850,00

80101 Szkoły podstawowe 14 003 733.00 55 725.30 14 059 458,00

B1PZB < ydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 2 181 558,00 36 225Xn 2 217 783,00

BeSTia

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany S iron a I



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

30103 Oddział. przedszkolne w szkołach p . dstcwoy. ch

B1WIP w_n; □ rdzenia i składki od nich naliczone

80104 Przedszkola

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetor , ch związane z realizacją ich 
statutowych zadań

80110 Gimnazja

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetów /ch związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

80148 SUó. ki szkolne । przedszkolna

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

852 Pomoc społeczna

35214 Zasiłki okresowe celowe i pumo? v naturze oraz skladk' na 
uber; <eczenia emerytalne i renie. e

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizyczny oh

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 S’ -letlioe szkolne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

855 Rodzina

35504 Wspieranie rodziny

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

90003 Oczyszczanie miast i wsi

BeSTia

ki: 67293 B9D-B617-4949-B12C-2A7163 D46DCD. Podpisany



11 059 350,00 19 500,00 11 078 850,00

324 393 00 5 SCO 00 830 198.00

707 881,00 5 800,00 713 681,0

1 o41 3S2 00 9 183.00 1 35? 545.00

210 380,00 9 183,00 219 563,00

2 677 072 00 - 25 379 00 2 651 693,00

360 559,00 -1 579,00 358 980,00

2 276 881,00 - 20 800,00 2 256 0-1,0?

39 632,00 - 3 000.00 33 632.00

631 7?2.00 13 400 00 645 172.00

328 322,00 13 000,00 341 322.00

283 049,00 400,00 283 449,00

1 048 260,00 - 5 000.00 1 343 260.60

113 000.00 - 5 000,00 108 100,00

113 000,00 - 5 000,00 103 000,00

888 870 00 -11 860,00 8^6 810 00

671 252.00 -1 900 00 669 352 00

618 407,00 - 900,00 617 507,00

15 272,00 - 1 000,00 14 272,00

91 700.00 -9 960.00 81 740 00

91 700,00 - 9 960,00 81 740,00

23 767 345,00 5 000,00 23 772 345.00

961 365,00 5 000,00 963 366 00

48 183,00 5 000.00 53 183.00

4 464 390,00 272 624.00 4 737 014,00

1 612 694,00 255 700 00 l 865 394,00

1 508 394,00 255 700,00 1 764 094,00

433 157.00 16 083,00 449 240 00

Strona 2

Strona 2



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 826,00 16 083,00 44 909,00

90015 C>sv/ietienie ulic placów i dróg 1 080 355,00 841,00 1 081 196,00

M1IWL

nwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mo'. a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

470 355,00 841,00 471 196,00

926 Kultura fizyczna 4 956 536 00 672.00 4 957 208,00

92601 Obi ;kty sportowe 4 241 368.00 672,00 4 242 040 h0

B1PZB c ydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 346 017,00 8 035,00 354 052,00

M1IWL

m: estycje i zakupy inwestycyjne (z ’ ryłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środkóv', o których 
mo' a w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

3 867 664,00 - 7 363,00 3 850 301,00

Razem: 116 024 355,06 427 730,00 116 452 085,06

BeSTia

Przewodni^ lady

Kent a Zblewska

Strona 3

Id: 67293B9L)-BO17-4949-B12C-2A7163I)46DCD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXH/282/18 z dnia 18.10.2018r. W załączniku nr 3 do Uchwały 
XXIV/229/18 z dn. 26.01.2018r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany - załącznik 
inwestycyjny roczny

Strona 1 z 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 218 252 00 0.00 1 218 252 00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów r -mych 1 204 235 00 0.00 1 Ż''4 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 235,00 0,00 1 204 235,00
Budowa drogi transportu rolnego Wielkie Chełmy - Krównia (śrc Jki v lasne 
-261.OCO zl, dotacja z Samorządu Woje vództwa Pomorskiego - 110.745zł) 
- Ul 1 Brusy

371 745,00 0,00 371 745.00

Modernizacja drogi transportu rolnego Lubnia - Zalesie (środki'Uasne - 
611 .OCOzł, dctacja z Samorządu V je-- .< Jzt ■ a Pomor_kie^; - 2^ 1.493zi) - 
UM Brusy

832 490,03

..

0.03 832 4'u.03

01095 PozesWa działalność 14 017 03 0 co 1 -017,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 017,00 0,00 14 017.00
Przestrzeń dla aktywności - zagospodarc /anie przestrzeni publicznej we 
wsi Kmice - UM Brusy, sołectwo Kinice (4.017 zl - środki z fundi szu 
soleckiego, 10.000 zł dotacja z Urzędu Marszałko\ skiego w Gda.Zku)

14 017,00 0.03 14 017,00

bOO Transport i łączność b 409 845 1'0 10 327,00 6 420 172,00

60014 Drogi ubliczne po\ irtc' ■ e 753 128 00 0,00 753 123,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finanse wą udzielaną między jedne sikami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie • /łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

753 128,00 0,00 753 128.00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2617G w miejscowości Lubnia - UM 
Brusy 753 128,00 0.00 753 128.00

60016 Drogi publiczne gminne <1 758 817 00 10 327 00 4 "SO 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 758 817,00 10 327,03 4 769 144,00

Budowa drogi gminnej - sołect o Czapiewice 18 902,00 -5 512.00 13 390,00

Budowa drogi gminnej w Żabnie - UM Brusy 58 000,00 0,00 58 000.03
Budowa drogi Zalesie - Lubnia (dokumentacja projektowo - kosztorysowa 
drogi i ścieżki rowerowej) - UM Brusy 204 500,00 0,00 204 500,00

Budowa ul. Długiej w Męcikale - sołect- ;o Męcikał 42 497,00 0,00 42 497,00

Budowa ul. Słonecznej w Męcikale - UM Brusy 56 500,00 0,00 56 503,00
Budowa ulic: Tęczowej, Spokojnej, Krótkiej i Granicznej w Brusach oraz 
przebudowa drogi gminnej nr 206029G w miejsce vości Brusy -
W, budowanie (śr. własne 1.044.000 zł, dotacja z Urzędu Wojewódzkiego 
w Gdańsku 1.800.000 zł) - UM Brusy

2 844 000,00 0,00 2 844 000,00

Budowa zjazdu z drogi gminnej - sołectwo Wielkie Chełmy 29 825,00 0.00 29 825,00

Naprawa nawierzchni dróg gminnych - sołectwo Żabno 19 415,00 0,00 19 415,00

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany Strona l



Projektowanie ul. Kościelnej i parkingu przy ul. Czerskiej - sołectwo 
Kosobudy
Przebudowa drogi gminnej 206025G w miejscowości Kosobudy i 
Kosobudy Wybudowanie - poza projektem - UM Brusy
Przebudowa nawierzchni ul. Leśnej w Kinicach - sołectwo Kinice (UM - 
120.000, FS- 10.000)
Przebudów a nawierzchni ul. Leśnej w sołectwie Czyczkowy - sołectwo 
Czyczkowy (UM - 30.000, FS - 32.258)
Remont nawierzchni asfaltowej poprzez nałożenie nowej warstwy asfaltu 
na drodze - sołectwo Małe Chełmy (UM - 45.000, FS - 22.357 )
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi Czarniż - Giełdon - 
UM Brusy
Wykonanie dokumentacji projektowej budow.y drogi gminnej w kierunku 
Żabna - Sołectwo Brusy - Jaglie

Wykupy gruntów pod drogi gminne - UM Brusy

60078 Usuwanie skutków klesK żywlotowych

6050 Wydatki in '/estycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa ścieżki rowerowej Żabno - Męcikał wzdłuż DW 235 - UM Brusy

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospoc'?rl- a gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto\ ych

Odbud: /a budynku komunalnego ■ / Czapiewicach - UM Brusy

Wykup,, gruntó-' na cele komunalne - UM Brusy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochro u przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nożyc łT draulicznych do cię :ia pedałów (wartość zakupu l4.500zl 
finano'".' "ny z Funduszu SprawiedF ości 14.355 zł, środki własne 145 zł)

801 Oświata i wychowanie

£• 101 Szkoły podstawowe

6050 Wydatki inv estycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja sali widowiskowo - sportowej przy Szkole Podstaw owej w 
Brusach - UM Brusy

Termomodernizacja budynków szkolnych - UM Brusy

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6060 Wydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup pwca konwekcyjne - parowego - SP Brusy

851 Ochron? zdrowia

Id: 67293B9D-B6I 7-4949-BI2C-2A71631)461 )CL). Podpisany



Strona 2 z 4

30 000,00 0,00 30 000,00

59 392,00 0,00 59 392,00

130 000,00 0,00 130 000,00

62 258,00 0,00 62 258,00

67 357,00 0,00 67 357,00

0,00 20 000,00 20 000.00

16 111,00 -4 161,00 11 950,00

1 120 060,00 0,00 1 120 060.00

897 900,00 0 00 897 900.00

897 900,00 0.00 897 900,00

897 900,00 0,00 897 900,00

247 000,00 0 00 247 ODO 00

247 000 00 0.00 247 COO 00

247 000,00 0.00 247 000.00

107 000,00 0,00 107 000.00

140 000,00 0,00 140 000,00

145,00 0 00 145,00

145 00 0,00 145,00

145,00 0,00 145,00

145,00 0.00 145,00

295 856,00 0.00 295 856 00

278 000 00 0,30 278 000 00

278 000,00 0,00 278 000,00

0,00 0,00 0,00

278 000,00 0.00 278 000,00

17 856,00 0,00 17 850,00

17 856,00 0,00 17 856,00

17 850.00 0,00 17 856,00

ioo ono oo 0 00 100 000 GO

Strona 2



85111 Szpiigie ogólne

6220
Dot~cje celc./e z budżetu na finansowanie lub dofinansc anie Hsztó’ ’ 
realizacji inwestycji i zakupów irstycjm ch inny ch jedność' sektora 
finansów publicznych
Dctacja dla szpitala w Chojnicach Poprą • a efekty mości syste nu opieki 
zdrowotnej poprzez przebudu vę. rozbudowę i doposażenie Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego w Szpitalu Specjalisycznym im. J.K. ti owicza w 
Chojnicach" - UM Brusy

85195 Pozostała działalność

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansc -anie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów in- estycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów budo*, .y hospicjum 
v. Chijnicach - UM Brusy

855 Rodzina

85505 T-' o eme i funkcjonowanie złobi.a •

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek t Iżeto ych

Przebudowa i rozbudowa bucynku użyteczności publicznej Brusach - 
tworzenie żłobka - ( środki \ iasne 76.136 zł, dotacja z budżetu ; :ńct. a 
1.520.000 zł)-UM Brusy

900 Gospodarka komunalna i ochiona środowisk?

90005 Ochrona powietrza atmosfei czne yo i klimatu

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto. ych

Energia ze źródeł odna vialnych w gminach: Brusy, Chojnice, Czersk, 
Karsin i Konarzyny - budynki użyteczności publicznej gminy Brusy - UM 
Brusy
Słońce źródłem pozyskiwania energii w gminach: Chojnice, Brus,, Czersk, 
Karsin i Konarzyny - mieszkańcy gminy Brusy - UM Brusy

90015 Oświetlenie ulic, placów-1 dióg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego - sołectwo Lubnia

Budowa oświetlenia drogowego - sołectv o Małe Gliśno

Budowa oświetlenia drogowegosołectwie Brusy - sclect' o Brusy - 
Wybudowanie
Budowa oświetlenia drogowego w sołectwie Skoszewo - sołectwo 
Skoszewo
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2617G do 
skrzyżowania z ulicą Szkolną w miejscowości Lubnia - Uł 1 Brusy

Projektowanie i budowanie oświetlenia drogowego - sołectu o Czarniż

Projektowanie oświetlenia drogowego - sołectwo Kosobudy

20095 Pozostała dzia‘alność

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2.\7l63I)46DCD. Podpisany



Strona 3 z 4

50 000,00 0 00 50 090 03

50 000.00 0,00 50 C 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

50 ono oc 0.90 50 000 00

50 000,03 0.00 50 00 3,00

50 000,00 0,00 50 0r,0.00

1 596 986 00 0.00 1 596 9 ;0,30

1 596 936,CC O.vO 1596 9 '.CO

1 596 986,00 0,00 1 59-3 9'.. 3,0'9

1 596 986,00 0,00 1 593 9' 3.00

470 355 OG 841 00 471 196 00

3,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

470 355 03 841 or 471 19-3,00

470 355,00 841,00 471 196,00

36 500,00 - 3 204,00 33 296,00

15 000,00 0,00 15 003,00

17 723,00 0.00 17 723,00

11 721,00 0,00 11 721,00

363 004,00 0,00 363 004,00

21 407,00 0,00 21 407,00

5 000,00 4 045,00 9 045,00

0 00 0.00 0.00

Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie centrum Brus - dokumentacja projektowa - UM Brusy 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 189,00 0,00 9 189 00

92105 Pozostałe zadania wzakiesie kultury 9 139,00 0,00 9 189.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 189,00 0,00 9 189,00

Modernizacja świetlicy w Czarnowie - sołectwo Czarno-./o 9 189,00 0,00 9 189,00

Modernizacja -wietlicy wiejskiej w Hucie - UM Brusy 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 875 179.00 - 7 363,00 867 816 (JO

92601 Obiekt) sportowe 462 234 00 - 7 363,00 454 871 00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 234,00 - 7 363,00 454 871,00
Modernizacja boiska treningowego kompleksu sportowego przy ul. Armii 
Krajowej w Brusach ■ raz z zagospodarowaniem terenu oraz zakupem 
niezbędnego sprzętu (środki własne - 283.834 zł; środki własne (FRKF) - 
156.400 zł)- UM Brusy

440 234,00 0,00 440 234,00

Wykonanie dokumentacji projektowej szatni sportowej dla za> odników na 
działce gminnej przy Ośrodku Zdro- /ia w Leśnie - sołectwo Leśno 22 000,00 - 7 363,00 14 637,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenia terenu rekreacyjno - sporto?. ego - Sołectwo Kinice 0,00 0.00 0.00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywidov -ch 180 94500 0,G) 180 345,00

6050 Wydatki inv estycyjne jednostek budżetowych 180 945,00 0.00 180 945.00

Odbudowa wiat rekreacyjnych - UM Brusy 180 945,00 0.00 180 945.00

92695 Pozostało działalność 232 C0n 00 0,00 232 000,00

6050 Wydatki irr estycyjne jednostek budżeto- ;ych 232 000,00 0.00 232 000.00
Budowa Ot artych Stref Aktywności - wariant podstawowy - 4 obiekty 
(środki a; ne 132.000 zł, środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
Ministe.it .o Sp.rtu i Turystyki 109.000 z))- UM Brusy

232 000,00 0,00 232 000,00

Razem 11 222 807,00 3 805,00 11 226 612,00

Przewo ^licząca f Rady

Beatu Zblewska

Strona 4 z 4

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A71631)461 X I). Podpisany Strona 4



Żaląc mik nr 4
do Uchu il nr XXX1/2S2'I8 
Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 1.8.10.201 Sr.

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach na 2018 r.

L.p. Zakład budżetom)
Stan środków 
obrotowych 

na pocz. roku

Przychody 
ogółem w tym : dotacje Koszty

w tym: 
wplata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

1
ZaklaJ Gosp nlarki 
Komunalnej •• Brusach 5 2<>2 8 1 0 5 1 78 04» 0 323 744

OGÓŁEM 299 577 5 202 816 0 5 178 649 0 323 744

Przewodni

Zblewska

Id: 67293B9D-B6l7-4949-BI2C-2A7l63D46I)CI). Podpisany Strona I



Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXXIl/282/ł 8 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 18.10.2018

W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XXIV/229/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26.01.2018 r. z pożn. zm. wprowadza się zmiany:

Id: 67293B9D-B617-4949-BI2C-2A7I63D46DCD. Podpisany

Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia
- -

Opis, uzasadnienie Kwota !Ai
PRZED ZMIAN \

SOI E(. EWO BRUS\ - JAGLIE

600 60016 605

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
drogi gminnej w kierunku Żabna

Zaplanowano wykonanie dokumentacji projektowej w związku z budową drogi gminnej w 
kierunku Żabna (dz. Nr 874. 872/1,882/3.8833871. 887/1,890/1,889/1.873/1. obręb 
Czyczkowy. Jego efektem będzie poprawa estet ki i funkcjonalności sołectwa, zapewni 
to bezpieczeństwo pieszych i kierowców, co wpłynie na poprawę życia mieszkańców. / 
art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym /

16 1 1 1,00 zł

PO ZMIANIE 11 950.00 zl

NOWE ZADANIE
i 
l l

926 92601 421

Wyposażenie terenu rekreacyjno- 
sportowego

Zaplanowano zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego poprzez zakup 
wyposażenie urządzeń zabawowych.Celem zadania jest promocja kultury fizycznej 
wśród mieszkańców sołectwa / art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy o samorządzie gminnym /

i

4 161.00 zl i 
i

PRZED ZMIANA 
SOŁECTW O CZAPIEWICE

1
1

600 60016 605

Budowa drogi gminnej Zapianu ano budowę drogi gminnej w kierunku C.apiewice - Rolbik. planuje sic 
w konanie dokumentacji projektowej (dz. Nr 212/1. 212/1, 20835, 247, 208/34. obręb 
ge< lezyjny Czapiewice). Realizacja zadania przyczyni się do poprawo stanu dróg m. 
terenie sołectwa, co wpłynie na poprawę życia mieszkańców / art. 7 ust. 1 pkl 2 ustawy o 
samorządzie gminnym /

18 902.00 /1

PO ZMIANIE 13 390,00 zl

NOWE ZAD kNIE i

600 60016 421
Zakup tablic kierunkowych służących 
jako drogowskazy do posesji

Zaplanowano zakupić tablice kierunkowe, służące jako drogowskazy do posesji w 
C/.apiewieach. Zakup tablic ułatwi dostęp do poszczególnych posesji służbom 
ratunkowym itp./art.7 ust.l pkt2 ustawy o samorządzie gminnym/

5 512,00 zl '

PRZED ZMIANA
___________________ _ ______ SOŁECTWO KOSOBUDY

■Sliuna 1
Strona 1



Id: 67293B9D-B617-4949-BI2C-2A7I63D46DCD. Podpisany

600 60016 430
Remont wiary przystankowej przy ul. 

Czerskiej
Zaplanowano .ykont.ć v iatę przystanków;) prz; ul. Czerskiej. Efektem będzie poprawa 
estetyki sołectwa, zapewni to oczekującym ochi.mc przed zjawiskami alm< ‘etycznymi. / 
art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminu, m

■1 715.00 zł
1

PO ZMIANIE (U)O zl

NOWE ZADANIE

900 90015 605

Projektowanie oświetlenia drogowego Zaplanowano wykonać dokumentację proj.ktowa na oświetlenie drogowe ul. 
Szkolnej w kierunku Małego Cliśna. Realizacja zadania będzie poprawa estetyki, 
funkcjonalności i bezpieczeństwa sołectwa, /art.. 7 ust.l pkt 3 ustawy o samorządzie / 
- zwiększenie wartości zadania

1
1

4 (145.00 zl I

926 92601 421
Wyposażenie terenu rekreacyjno- 
sportowego

Zaplanowano zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego poprzez zakup 
wyposażenie urządzeń zabawowych.Celem zadania jest promocja kulturę fizęcznej 
wśród mieszkańców sołectwa / art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy o samorządzie gminnęm/

670.00 zl ।

PRZED ZMIAN \ 
LEŚNO

926 92601 605

Wykonanie dokumentacji projektowej 
szatni sportowej dla zawodników

Zaplanowano wykonać dokumentację pn jęku \ szatni sportowej dla za odników na 
dzidce gminnej przy Ośrodku Zdrowia w Leśnie. Realizacja zadania przy cz ni się do 
wzrostu atrakcyjności mieszkańców i podniesienia standardu boiska spmto .ego art. 7 
ust. 1 pkt 17 u tz.wy o . amorządzie gminnym /

22 OOu.OO zl

PO ZMIANIE 14 637.00 zl

NOWE ZADANIE

600 60016 421

Naprawa nawierzchni drogi gminnej Zaplanowano naprawę drogi gminnej Leśno-Wybudowanie w kierunku Zalesia, 
poprzez zakup płyt YOMB. Jego efektem będzie poprawa stanu dróg na terenie 
sołectwa, co wpływa na poprawę życia mieszkańców / art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
samorządzie gminnym /

7 363.00 zl

PRZLD ZMI AN Ą
LUBNIA

900 90015 605

Budowa oświetlenia drogowego Zaplanowano • ykot.ać dalsza część oświetlenia ulic Leśnej. Sportowej i Sosnowej 
zgodnie z projektem. Realizacja zadania poprawi komfort życia mieszkańców. Wpłynie to 
na zwiększenie bezpieczeństwa oraz poprawi komunikację piesza i
zmotoryzowana. / art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym !

36 500.00 zl

PO ZMIANIE 33 296,00 zl
NOWE Z ULANIE

926 92601 421

Doposażenie terenu rekreacyjno- 
sportowego

Zaplanowano zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego poprzez zakup 
wyposażenie urządzeń zabawowych -huśtawka, itp. Celem zadania jest promocja 
kultury fizycznej wśród mieszkańców sołectwa / art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy o 
samorządzie gminnym /

3 204,00 zl

PRZED ZMIAN X

_____________________________ __________________ MJC1KAŁ

Sil ui id 2
Strona 2



600 60016 605

Budowa ul. Długiej w Męcikale Zaplanowano wykonanie odcinka ulicy Długiej w Męcikale. Wykonanie powyższych prac 
spowoduje poprawę wizerunku i estetyki sołectwa. Realizacja zadania przyczyni się 
również do poprawy bezpieczeństwa na terenie wsi. / art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o 
samorządzie gminnym /

42 497,00 zł

ZMIAN X -OPIS PRZFDSIĘM ZIĘCI X

600 60016 605

Budowa ul. Długiej w Męcikale Zaplanowano wykonanie oświetlenia drogowego wzdłuż ul. Długiej w Męcikale, 
zgodnie z dokumentacją projektową budowy ul. Długiej w Męcikale. Wykonanie 
powyższych prac spowoduje poprawę wizerunku i estetyki sołectwa. Realizacja 
zadania przyczyni się również do poprawy bezpieczeństwa na terenie wsi. / art. 7 ust. 
1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym /

42 497,00 zl

Rady

Beata Zblewska

Id: 67293B9D-B617-4949-B 12C-2A7163D46DC1). Podpisany Sil Ui Id 3
Strona 3



UZASADNIENIE
Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Brusy na 201 8 r. - uchwala nr XXX11/282/1 8 z dnia 18.10.2018 
r.
I Dochody -zwiększa o 427.730 zl.
I .Zwiększono dochodr \ Jasne o 129.214 zl z tytułu:

* odsetek od nieter ninowych płatności - 2.303 zł,
♦ opłat za zajęcie pasa drogowego - 600 zł,
• wynajmu pomieszczeń urzędu -200 zl,
• usług w zakresie wyżywienia i rozmów telefonicznych - 13.020 zł,
• odsetek od rozliczonego VAT-u z urzędem skarbowym - 113.091 zł.

2 . W dziale 758. rozdział 75801 -Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego- zwiększono plan o 42.816 zl na dofinansowanie wyposażenia szkól podstawowych w 
pomoce dydaktyczne ( Szkoła Pod>la\ owa im. Jana Pawia II w Brusach i Szkoła Podstawowa im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leśnie).
3 .W dziale 900, rozdział M)002 - Gospodarka odpadami - zwiększono plan o 255.700 zl na usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Brusy - likwidacja skutków klęsk żywiołowych 
dofmasowanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.
II. Wydatki - zwiększono o 427.730 zl
1 .W dziale 01 0,rozdział 01030 - Izby rolnicze - zwiększono plan wydatków 2.000 zl na wpłaty do izb 
rolniczych.
2 .W dziale 6(10. rozdział ('00 16 - Drogi publiczne gminne - zwiększono plan wydatków o 18.487 zl 
z t; tulu:

• zmian w funduszu soleckim zwiększono zakupu materiałów o 12.875 zł,
• zmian w funduszu soleckim zmniejszono usługi o 4.715 zł,
• zmian w funduszu sołeckim zmniejszono wydatki inwestycyjne o 9.673 zł,
♦ zaplanowania wykonania dokumentacji projektowej budowy drogi Czarniż-Giełdon 20.000 zł.

3 .W dziale 700,  “0005 --Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono plan wydatków 
inv eslycyjnych o 84.214 na zadanie pn. ,. Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w 
Chojnicko-Czluchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym - lermomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej (roboty dodatkowe).

rozdzi.il

4 . W dziale 750, rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zwiększono plan 
wydatków o 18.947 z! na obsługę informatyczną i opłatę roczną za użytkowanie programu komputerowego 
w GZO.
5 .W dziale 750, rozdział 75095 -- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków o 16.083 zł na 
wynagrodzenia i zwiększono o ló.083zl plan w dziale 900, rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi - na 
zabezpieczenie środków dla 4 pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych
6 . W dziale 801.854 - Oś\ iata i wychowanie oraz Edukacyjna opieka wychowawcza- zwiększono plan 
wydatków o 46.869 zł z tytułu:

• wydatków bieżących o 4.053 zł,
♦ zmian na wyposażenie w pomoce dydaktyczne Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brusach i 

Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leśnie (środki ze zwiększenia części 
oświatowej subwencji ogólnej) zwiększono o 42.816 zł

7 .W dziale 852, rozdział 85214 zmniejszono plan wydatków o 5.000 zl z na świadczenia społeczne
i zwiększono o 5.000 zl plan w dziale 855. rozdział 85504 na pokrycie kosztów pobytu dzieci 
umieszczonych w pieczy zastępczej.
8 . W dziale 900. rozdział 90002 - Gospodarka odpadami - zwiększono plan wydatków o 255.700 zl na 
usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Brusy - likwidacja skutków klęsk żywiołowych 
dofinasowanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku.
9 .W dziale 900. rozdział A’00]5 -Oświetlenie ulic, placów i dróg - zwiększono plan wydatków 

Id: 67293B9D-B617-4949-B12C-2A7163D46DCD. Podpisany Strona 1



inwestycyjnych w funduszu soleckim o S4I zl
10 .W dziale 926, rozdział 92601 - Obiekty sportowe zwiększono plan v ; datków o 672 zl z tytułu:

• zmian w funduszu sołeckim zwiększono zakup materiałów o 8.035 zl,
• zmian w funduszu sołeckim zmniejszono wydatki inwestycyjne o 7.363 zł,

Zaproponowano zmianę planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brusach w zakresie 
zwiększenia przychodów o 215.000 z] i kosztów inwestycyjnych o 82.400 zl oraz kosztów bieżących o 
132.600 zl.

Przewodniczącą R^dy

Id: 67293B9D-B6I7-4949-B12C-2A7I63D46DCD. Podpisany Strona 2




